
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte
8 2 13 7 21 23

22

╳

9
20

1
10
21

2
11
22

3
13

7
15

8
19

Auszeit

15:18
22:24

Ende
13:52 B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
8 3 7 4 13 11

25

1
11
20

3
13
22

4
14
25

6
16

7
18

8
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:55 B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
8 3 7 4 19 11

1113
4:11

╳

11
1 2 4 5 10 Auszeit

4:8
4:18

Ende
14:13 A  FCJ Köln II S

I II III IV V VI Punkte
2 13 7 21 23 11

2522 1 5 28
22:5 15:4 18:4 13:4

2
25

3 5 18 23 24 Auszeit

23:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:16 B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
8 3 13 4 19 11

5

2 5 Auszeit

5:7

Ende
14:31 A  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte
8 2 13 7 21 23

15

╳ 4 8 9 13 15 Auszeit

0:2
13:11

Wechsel
5:8 B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
8 3 13 4 19 11

13

  7 9 13 Auszeit

9:13

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

A  FCJ Köln II vs. Brühler TV B
Spiel 16 06.11.2022 13:00 Uhr

Abtei-Gymnasium Brauweiler
50259 Pulheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FCJ Köln II 12/14
1 Kritikos, Zoé X
2 Granson, Alissa X
5 Schillinger, Feena X
7 Zirkel, Toni X
8 Dörnte, KarlottaLuise X

11 Simon, Rosalie X
13 Lüthgens, Viktoria X
21 Kürten, Liah X
22 Johlen, Teresa X
23 Mommsen, Antonia X
28 Ndanga, Alicia X
31 Sagroda, Emily
A  Libero
A  Offizielle
T Petermann, Christian

C

B  Brühler TV 9/14
3 Horn, Franziska X
4 Schermer, Caroline X
7 Kokarida, Martha X
8 Kutschka, Florentine X

11 Jahnel, Venia X
13 Heiden, Mona X
19 Breuer, Victoria X
21 Heinsohn, Jule
22 Pobanz, Sophie
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  FCJ Köln II Brühler TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 52 25 1 0 0
1 4 1 25 2 18 11 0 1 2
2 0 1 15 3 15 13 0 0 2
5 4 2 62 85 49 1 1 4
Start: 13:00 Ende: 14:31 Dauer: 1:31

Sieger: FCJ Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Montenbruck, Anna-Lena 1 Radau, Nina
2 Vahle, Linda 2 Ludwig, Ariane

Schreiber 3
Schr. Reul, Ann-Sophie 4

Assist. Bräunig, Emma

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


