

## Bezirksliga 2 wU20

Frauen

## A FCJ Köln II vs. Brühler TV B

Spiel 16 06.11.2022 13:00 Uhr

Abtei-Gymnasium Brauweiler 50259 Pulheim



S					art :00				R	Ende 13:52		B Brühler TV				s	
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	A	8	2	13	7	21	23		8	3	7	4	13	11		
l in		Spielernr.								22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ														
Ā																	
		1. 5.		X	1	2	3	7	8	Auszeit			4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9` 20	10 21	11 22	13	15	19	15:18 22:24	11 20	13 22	14 25	16	18	19	

S	Start 13:55		B Brühler TV				R	Ende 14:13		(	S			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	3	7	4	19	11		2	13	7	21	23	11	
			13				11	22	1	5		28		25
Z			4:11					22:5	15:4	18:4		13:4		]
2	X.	1	2	4	5	10			3	5	18	23	24	Auszeit
_	11)						4:8 4:18	25)						23:10

	_		S	St 14	art :16	(	B) Brü	hler T	V	S		de :31	(	A) FC.	J Köln	II	R		hsel :8	(	B) Brü	hler T	V	s
	А	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	-	I	III	IV	V	VI	Punkte
5	Startaufstellung			8	3	13	4	19	11	_	8	2	13	7	21	23	4 -	8	3	13	4	19	11	
Sunlla		Spielernr.								5							15							13
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
٩																								
		1. 5.	2	2	5					Auszeit	X	4	8	9	13	15)	Auszeit			7	9	13		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							5:7							0:2 13:11							9:13

	A	FCJ Köln II 1	2/14	B	Brühler TV	9/14
	1	Kritikos, Zoé	Х	3	Horn, Franziska	Х
	2	© Granson, Alissa	Х	4	Schermer, Caroline	Х
	5	Schillinger, Feena	Х	7	Kokarida, Martha	Х
	7	Zirkel, Toni	Х	8	Kutschka, Florentine	Х
	8	Dörnte, KarlottaLuise	Х	11	©Jahnel, Venia	Х
	11	Simon, Rosalie	Х	13	Heiden, Mona	Х
	13	Lüthgens, Viktoria	Х	19	Breuer, Victoria	Х
	21	Kürten, Liah	Х	21	Heinsohn, Jule	
	22	Johlen, Teresa	Х	22	Pobanz, Sophie	
	23	Mommsen, Antonia	Х	B	Libero	
1	28	Ndanga, Alicia	Х	K	Offizielle	
1	31	Sagroda, Emily		9	Omziene	
1	A	) Libero				
1	A	) Offizielle				

T Petermann, Christian

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

E	Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Montenbruck, Anna-Lena	1	Radau, Nina			
2	Vahle, Linda	2	Ludwig, Ariane			
	Schreiber	3				
Schr.	Reul, Ann-Sophie	4				
Assist.	Bräunig, Emma					

	Ergebnisse											
	(	$\overline{\mathbb{A}}$	FC	JK	iln II	Brühler TV B						
A	A W G P				Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	2	0	0	22	1	52	25	1	0	0		
1	L	4	1	25	2	18	11	0	1	2		
2	2	0	1	15	3	15	13	0	0	2		
5	5	4	2	62		85	49	1	1	4		
,	St	art:	13	3:00	Ende:	14:31	1:3	31				
s	ie	ge	r: F	-CJ Ł	Köln II					2:1		

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de